Адрес фактического места нахождения: 400074, г. Волгоград, ул. Циолковского, д. 39, офис 1006

  Телефон: 8(8442) 52-93-22; 8(8442) 59-69-05; сайт: рои34.рф, e-mail: roi-34@yandex.ru

  ИНН 3443127354   ОГРН 1163443050055   КПП 344301001

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ»

АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Свидетельство об общественной аккредитации № 002 от 25.06.2019)

Исх. 04-07/И-РОИ от 01.07.2022

Главе городского округа

город Камышин

С.В.Зинченко

E-mail: ag_kams@volganet.ru

Уважаемый Станислав Васильевич!

В рамках реализации полномочий по общественному жилищному контролю, на

основании поступивших в Региональную общественную инспекцию обращений от

жителей многоквартирных домов, расположенных в городе Камышин,

общественными жилищными инспекторами и экспертами 07.07.2022 будет проводится

комиссионное обследование общего имущества многоквартирных домов и рассмотрение

вопросов от жителей по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и деятельности

управляющей организации, а именно:

- с 10-00 г. Камышин, ул. Гоголя, 18 (ООО «УК «Фаворит»);

- с 11-30 г. Камышин, ул. Кирова, 7а (ООО «УК «Эталон»)

- с 13-30 г. Камышин, 5 мкр., дом № 59 (ООО «РЭП № 1»)

Принимая во внимание наше многолетнее плодотворное сотрудничество с

администрацией г. Камышина, значимость проводимой работы по вовлечению

собственников многоквартирных домов в управление общим имуществом, в том числе

для снижения уровня социальной напряженности, повышения уровня доверия населения

к органам исполнительной власти, выстраивания продуктивного диалога между

собственниками, управляющими организациями и органами местного самоуправления,

просим направить Вашего представителя  для участия в проведении мероприятия по

общественному жилищному контролю и проинформировать муниципальные СМИ о

проведении общественной проверки.

Сбор в 10-00 07.07.2022 у входа в подъезд № 1 многоквартирного дома № 18 по

ул. Гоголя, о принятом решении просим проинформировать по электронной почте:

roi-34@yandex.ru.

С уважением,

Председатель

совета правления

О.С. Капустин

М.В.Фетисов

8 9064053219

mailto:roi-34@yandex.ru
mailto:ag_kams@volganet.ru
mailto:roi-34@yandex.ru